marum saluti cessuram, vigore specialium facultatum sibi a Ssmo Domi­

no Nostro Paulo Divina Providentia Pp. VI tributarum, oblatis precibus 

annuendum censuit. 

Quapropter, suppleto, quatenus opus sit, eorum interesse habentium 

vel habere praesumentium consensu, praesenti Consistoriali Decreto ab 

archidioecesi Marianopolitana distrahit supra memoratum parvum 
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territorium, quod in comitatu Terrebonne exstat, in districtum seu canton 

Morin patet et Val David nomine venit, ipsumque dioecesi Montis Lau­

rei perpetuo adnectit, mutatis hac ratione utriusque ecclesiasticae cir­

cumscriptionis finibus. 

Mandat insuper eadem Sacra Congregatio Consistorialis ut docu­

menta et acta praefati territorii, clericos, fideles et bona temporalia 

respicientia, a tabulario Curiae Marianopolitanae ad archivum Curiae 

Montis Laurei quam primum transmittantur. 

Ad clerum quod attinet statuit ut, simulac praesens Consistoriale 

Decretum ad effectum deductum fuerit, sacerdotes Ecclesiae illi cen­

seantur adscripti in cuius territorio ecclesiasticum beneficium aut offi­

cium legitime detinent; ceteri autem sacerdotes, clerici, seminariique 

tirones dioecesi illi incardinati maneant vel incardinentur in cuius ter­

ritorio legitimum habeant domicilium. 

Ad haec omnia perficienda Sacra Congregatio Consistorialis memo­

ratum Excmum P. D. Sergium Pignedoli deputat, necessarias et oppor­

tunas eidem tribuens facultates etiam subdelegandi, ad effectum de quo 

agitur, quemlibet virum in ecclesiastica dignitate constitutum, onere ei 

imposito ad eandem Sacram Congregationem, cum primum fas erit, 

authenticum exemplar actus peractae exsecutionis remittendi. 

Quibus super rebus praesens edit Consistoriale Decretum perinde 

valiturum ac si Apostolicae sub plumbo Litterae datae forent. 

Datum Romae, ex Aedibus Sacrae Congregationis Consistorialis, 

die 9 mensis Maii anno 1966. 

CAROLUS Card. CONFALONIERI, Pro-Praefectus 

L. © S. 

© Franciscus Carpino, Archiep. tit. Serdicen., a Secretis 

I I I 

L U S I T A N I A E 

DECRETUM 

De erectione vicariatus castrensis 

De spirituali militibus praestanda cura, qui sub vexillis Reipubli­

cae Lusitanae stipendia merentur, iam anno millesimo nongentesimo 

quadragesimo, die septima mensis Maii inter S. Sedem et Lusitanae 
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Reipublicae supremos Praesides solemnis Conventio rata habita est. 

In art. vero duodevicesimo eiusdem Conventionis summatim statutae